АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА
«ТРОИЦКО-
ПЕЧОРСКИЙ»

«МЫЛДİН»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Т  Ш  Ö  К  Т  Ö  М

пгт. Троицко-Печорск

09  сентября 2015 года                                                                                                            188

1.Утвердить план-график на 2016-2018 годы замены системы автоматической установки
пожарной сигнализации (далее – АУПС) в образовательных организациях,
подведомственных Управлению образования администрации муниципального района
"Троицко-Печорский" (приложение).

Об утверждении плана-графика на 2016-2018 годы
замены системы автоматической установки
пожарной сигнализации в образовательных
организациях, подведомственных Управлению
образования администрации муниципального района
"Троицко-Печорский"

2.Управлению образования администрации муниципального района «Троицко-
Печорский»:
2.1. предусмотреть финансирование за счет средств муниципального бюджета на
реализацию плана-графика на 2016, 2017, 2018 годы;
2.2. организовать в соответствии с выделенным финансированием замену АУПС в
образовательных организациях, подведомственных Управлению образования.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя руководителя
администрации муниципального района «Троицко-Печорский» О.В.Попову.

И.О. руководителя администрации
муниципального  района
«Троицко-Печорский»                                                                                  А.В. Демьяновский

Исп.  Н.Г. Акимова

Приложение

к  распоряжению администрации
 муниципального  района

 «Троицко-Печорский»
                                                                                                    от 09.09.2015 г. № 188

План-график на 2016-2018 годы замены АУПС в образовательных организациях,

подведомственных Управлению образования администрации муниципального района
"Троицко-Печорский"

№
п/п

Муниципальное
образование

Полное наименование образовательной
организации

Наименование
объекта

Запланирова
нная дата
установки

1. МО МР
«Троицко-
Печорский»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная
школа» пгт. Троицко-Печорск

Корпус 1, 2 31.12.2016

2. МО МР
«Троицко-
Печорский»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Школа» пст. Комсомольск-на-Печоре

Здание школы 31.12.2016

3. МО МР
«Троицко-
Печорский»

Муниципальное образовательное
учреждение для детей дошкольного и
младшего школьного возраста
«Начальная школа - детский сад» пст.
Белый Бор

Здание школы-сад 31.12 .2017

4.  МО МР
«Троицко-
Печорский»

МДОУ «Детский сад № 3» пгт.
Троицко-Печорск

2 здания:
Здание ул. Мира, 20
Здание ул. Захарова,29

31.12 .2017

5. МО МР
«Троицко-
Печорский»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Школа» д. Еремеево

Здание школы-сад 31.12.2017

6. МО МР
«Троицко-
Печорский»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа
№ 1»  пгт. Троицко-Печорск

Школа-сад с. Покча 31.12.2018

7. МО МР
«Троицко-
Печорский»

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Средняя

общеобразовательная школа»  пст.
Приуральский

2 здания:
Здание школы

здание интерната

31.12.2018

8. МО МР
«Троицко-
Печорский»

Муниципальное общеобразовательное
учреждение «Основная

общеобразовательная школа»  пст.
Русаново

Здание школы 31.12.2018

9. МО МР
«Троицко-
Печорский»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа»
с. Усть Илыч

3 здания:
здание школы
здание начальной
школы
здание дошкольной
группы

31.12.2018